tako remontas
(Nedaromi darbai), kurių vertė – 392,83 Eur su PVM.

 Naikinamų želdinių atkuriamoji vertė, kurių vertė – 3 294,00 Eur su PVM
1.2. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta

Sutarties kaina yra didinama 2 722,31 Eur be PVM (du tūkstančiai septyni šimtai
dvidešimt du eurai 31 ct.) ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina yra 502
641,69 Eur be PVM (penki šimtai du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt vienas euras
69 centai). Po koregavimo Sutarties kaina su PVM – 608 196,45 Eur (šeši šimtai aštuoni
tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai 45 centų), iš kurių PVM sudaro
105 554,76 Eur (šimtas penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt keturi eurai 76
centai).

1.3. Vadovaujantis Sutarties 10.4. papunkčiu po Susitarimo įsigaliojimo, darbų
atlikimo terminas pratęsiamas iki 2024 m. rugsėjo 15 d.

2. Susitarimo sąlygos.
2.1. Susitarimas įsigalioja nuo Susitarimo pasirašymo dienos.
2.2. Šis Susitarimas tikslina ir papildo Sutarties sąlygas bei yra neatskiriama